长春应化所关于2017年暑期夏令营名单及相关事宜的通知
2017夏令营相关事项通知如下，请各位同学认真阅读：
1.夏令营名单
本批次夏令营名单是5月24日前完成报名的同学的遴选结果，后期报名同学的遴选名单于6月23日公布。本次遴选名单见后附件，名单上同学应认真按要求完成报名后续工作。
2.活动时间
2017年夏令营活动分两个时间段：7月9日—14日，8月20日—25日，两个时间段活动没有区别，同学们可以根据自己的时间进行选择。
3.确认及提交材料
同学们请务必于6月14日前进行确认，确认办法：发送邮寄至yjsb@ciac.ac.cn,信件内容为“我是XXX同学，报名号为XXXXXXXXXXX，确认参加应化所2017年X月XX日—XX日夏令营活动”，未确认者视为自动放弃。
6月30日前提交以下材料：①报名信息表，②本科成绩单和专业排名证明，③英语四/六级证书复印件，④ 其他证明材料（如已发表论文的复印件、奖状复印件等）。所有材料按顺序装订成一本。
邮寄地址（邮寄材料使用EMS，请勿使用其他快递）：
长春市人民大街5625号（130022），郭宏霞，0431-85262093.
4.夏令营选拔
夏令营期间将从营员中选拔出优秀者作为我所2018年入学的免试推荐生。
5.路途补助
参加我所夏令营活动并被录取为2018年研究生的同学（包括推免生、统考生），2018年入学报到后补报往返火车硬座路费，此次夏令营活动不报销路费。
夏令营活动期间食宿由我所负责。
6. 优秀生源专项奖学金

被我所录取的优秀推免生源享受我所优秀生源专项奖学金，详情可从夏令营QQ群574885567咨询。
附件（以申请号排序）
	申请编号
	姓名
	申请编号
	姓名
	申请编号
	姓名

	20170000162
	余欣悦
	20170002898
	蔡灵
	20170004536
	王佳鑫

	20170000315
	吴少琦
	20170002928
	张铭函
	20170004595
	李凤

	20170000391
	常宇飞
	20170002946
	何彦
	20170004786
	邱佳倩

	20170000524
	王宏儒
	20170003003
	刘姝鑫
	20170004793
	唐开阳

	20170000975
	张梦珅
	20170003036
	张熙晨
	20170004797
	费璇

	20170001172
	李凌峰
	20170003043
	许金慧
	20170004813
	龙腾芳

	20170001363
	杨志宇
	20170003055
	孙浩
	20170004876
	张伟

	20170001722
	陈林杰
	20170003067
	范晓萌
	20170004902
	张茜茜

	20170001925
	刘倩雯
	20170003094
	梁羽隆
	20170004907
	韦臻

	20170001934
	魏跃
	20170003097
	李金翰
	20170004917
	杨奕

	20170001955
	于正航
	20170003134
	王意波
	20170005150
	张轶

	20170001963
	常永霞
	20170003148
	张宇星
	20170005222
	张凯鑫

	20170001981
	刘畅
	20170003226
	林新成
	20170005269
	袁硕

	20170002020
	黄天泽
	20170003357
	李增领
	20170005306
	陈志宏

	20170002167
	王茂弟
	20170003445
	刘龙强
	20170005308
	刘鑫军

	20170002204
	鲍华宇
	20170003517
	曹景
	20170005323
	杜家毅

	20170002254
	白琪瑶
	20170003526
	高露
	20170005398
	李佳

	20170002258
	迟茜文
	20170003533
	谢天秋
	20170005611
	马伦亮

	20170002278
	崔晨宇
	20170003545
	张翔宇
	20170005699
	马嘉琪

	20170002281
	邢泽宇
	20170003549
	李承宇
	20170005840
	包鹏

	20170002298
	曾金祥
	20170003553
	王畅鼎
	20170006097
	程世成

	20170002301
	辛伟闻
	20170003573
	汪群松
	20170006103
	杜绍康

	20170002303
	潘琪
	20170003584
	冯晓敏
	20170006112
	李弦

	20170002305
	刘启
	20170003591
	王璐瑶
	20170006120
	英旭

	20170002308
	陈伟男
	20170003671
	薛媛媛
	20170006160
	章金凤

	20170002326
	张守强
	20170003731
	王棱
	20170006236
	丁才军

	20170002360
	赵国庆
	20170003787
	刘雪磊
	20170006254
	吴权昊

	20170002381
	王颖慧
	20170003807
	赵安琪
	20170006284
	田磊

	20170002462
	张向迪
	20170003808
	赵琛
	20170006357
	周海日罕

	20170002594
	刘子悦
	20170003894
	林瑞健
	20170006515
	樊文峥

	20170002625
	王悦
	20170003944
	葛小虎
	20170006521
	杨子润

	20170002723
	韩彦迪
	20170003999
	王爽
	20170006531
	夏永亮

	20170002786
	冯思诺
	20170004095
	刘程浩
	20170006699
	孙佳丽

	20170002824
	曾知行
	20170004121
	王爱民
	20170006746
	张梦丹

	20170002832
	季姝辰
	20170004135
	余荣华
	20170006774
	夏菲

	20170002868
	张思佳
	20170004139
	于洙末
	20170007144
	赵新鹏

	20170002874
	杜筱谕
	20170004164
	刘启伟
	20170007231
	胡晋媛

	20170002895
	谢蓉蓉
	20170004354
	卢瑶
	20170007415
	魏士策

	20170002896
	丁宁
	20170004377
	刘冬杰
	20170007498
	何静波

	20170007502
	李亚慧
	20170010349
	贾黛璐

	20170007627
	常蓉
	20170010396
	邱海江

	20170007682
	蔡倩男
	20170010417
	刘杰

	20170007684
	杨珂昕
	20170010467
	陈曦

	20170007716
	杨敏
	20170010495
	周志明

	20170007728
	张文娟
	20170010584
	梁祥

	20170007855
	李月
	20170010748
	孔晓磊

	20170007958
	孟天
	20170010763
	邹天一

	20170007985
	金富懂
	20170010905
	吴明伟

	20170008007
	王璐
	20170010906
	李远鑫

	20170008079
	万义
	20170010914
	汪洋

	20170008147
	董真
	20170010964
	邓天奇

	20170008239
	袁李袁
	20170010979
	杜敏

	20170008255
	任爱民
	20170011055
	龙芳

	20170008385
	徐悦
	20170011119
	杜宝云

	20170008459
	张鹏
	20170011330
	吕志俊

	20170008471
	冯翔
	20170011367
	刘丹

	20170008508
	李彦昭
	20170011405
	尹浦年

	20170008520
	张德泉
	20170011460
	易冀晗

	20170008540
	李紫嫣
	20170011753
	李功林

	20170008592
	王兆鹏
	20170012179
	王一卓

	20170008710
	徐永慧
	20170012188
	杨凡

	20170008836
	王天然
	20170012193
	季欣

	20170008950
	朱曼毓
	20170012262
	苏玉伟

	20170008999
	刘辰
	20170012480
	王瑞蕾

	20170009054
	许晋
	20170012627
	赵瑞奇

	20170009083
	王跃然
	20170012689
	刘亚迪

	20170009217
	许宁宁
	20170012694
	袁丽

	20170009480
	袁琳
	20170012696
	鲁楠

	20170009589
	李爽
	20170012767
	张妍洁

	20170009633
	丁梦
	20170012814
	谷馨宇

	20170009750
	邵刚
	20170012832
	王迦卉

	20170009764
	闵笑宇

	20170009796
	林雪纯

	20170009820
	汤林林

	20170009918
	胡仁健

	20170009970
	张薇

	20170010050
	黄杰涛

	20170010347
	时天聪